
      ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
 ORAŞUL LUDUŞ
     - PRIMAR -

DISPOZIŢIA nr. 891
din 4 iunie 2010

Primarul  oraşului Luduş
În baza art.39(2) şi art. 68(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată,

DISPUN:

Articol unic. Pe data de 7 iunie 2010, ora 14,00 Consiliul local Luduş, se convoacă în 
şedinţă extraordinară de lucru pentru a analiza şi adopta următoarele proiecte ale:

ORDINII DE ZI:

1. Proiect  de hotărâre  privind validarea mandatului  de consilier  local  al  d-lui  Puşcaş 
Gheorghe;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă secretarul oraşului Luduş;

      Rapoarte de avizare: c.s. „Juridică”;

2. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local;
Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă biroul „B.F.C.R.U.”;
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”;

PRIMAR,
     Urcan Ionaş Florin

AVIZAT,
          SECRETAR,
   jr. Giurgea Eugenia


	      ROMÂNIA

